
Organizator:

Gmina Długosiodło

07-210 Długosiodło, ul.T.Kościuszki 2

NIP:7621918666, REGON 550668114

Operator:

"Sanimax-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286

NIP:5311659726, REGON 141947109 tel.23/692 00 66

Rozkład jazdy ważny do  31.12.2023  obowiązuje od 1.02.2023

Rozkład jazdy stanowiący załacznik do Zaświadczenia nr 7/2022  na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Komunikacja zwykła

Nazwa linii komunikacyjnej : Długosiodło – Długosiodło przez Plewki, Wólka Grochowa

Numer linii komunikacyjnej: 1435022001 U

Linia nr 1 Długosiodło – Długosiodło przez Plewki, Wólka Grochowa
5011 5015 5016 5012 5013 5017 5018 5014 Kurs

S C, H C, H S S C, H C, H S Oznaczenie kursu
    km Cz.prz.  Nr Przystanek

06:00 08:10 10:10 10:45 12:45 14:10 16:10 17:10 0,0 00:03 o 1 Długosiodło Rynek
06:03 08:13 10:13 10:48 05:55 14:13 16:13 17:13 2,0 00:02  2 Podborze
06:05 08:15 10:15 10:50 23:08 14:15 16:15 17:15 3,2 00:01  3 Nowe Bosewo
06:06 08:16 10:16 10:51 16:23 14:16 16:16 17:16 3,6 00:02  4 Nowe Bosewo II
06:08 08:18 10:18 10:53 09:39 14:18 16:18 17:18 5,3 00:02 5 Małaszek I
06:10 08:20 10:20 10:55 02:57 14:20 16:20 17:20 7,3 00:03  6 Plewki
06:13 08:23 10:23 10:58 20:17 14:23 16:23 17:23 9,4 00:01  7 Stare Suski
06:14 08:24 10:24 10:59 13:40 14:24 16:24 17:24 9,6 00:01  8 Stare Suski I
06:15 08:25 10:25 11:00 07:04 14:25 16:25 17:25 10,2 00:01  9 Stare Suski III
06:16 08:26 10:26 11:01 00:29 14:26 16:26 17:26 10,8 00:01  10 Stare Suski I
06:17 08:27 10:27 11:02 17:55 14:27 16:27 17:27 11,0 00:03  11 Stare Suski
06:20 08:30 10:30 11:05 11:22 14:30 16:30 17:30 13,1 00:01  12 Małaszek
06:21 08:31 10:31 11:06 04:52 14:31 16:31 17:31 14,0 00:01  13 Wólka Grochowa II
06:22 08:32 10:32 11:07 22:23 14:32 16:32 17:32 14,6 00:02  14 Wólka Grochowa
06:24 08:34 10:34 11:09 15:55 14:34 16:34 17:34 15,6 00:01  15 Wólka Grochowa szkoła
06:25 08:35 10:35 11:10 09:29 14:35 16:35 17:35 16,6 00:02  16 Nowe Bosewo (dg)
06:27 08:37 10:37 11:12 03:04 14:37 16:37 17:37 18,0 00:01  17 Podborze I
06:28 08:38 10:38 11:13 20:41 14:38 16:38 17:38 18,5 00:02  18 Kornaciska
06:30 08:40 10:40 11:15 14:19 14:40 16:40 17:40 19,5  p 19 Długosiodło Rynek

19 19 19 19 19 19 19 19     Liczba przystanków komunikacyjnych
00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30     Czas przejazdu
39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0     Prędkość techniczna

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski    data:31.01.2023      …...................................

Symbol oraz opis oznaczenia:
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
S- kursuje w dni nauki szkolnej

Zatwierdzam dn. 31.01.2023                 …........................................................

"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
województwa mazowieckiego"

H- kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych


	Linia 1
	Linia 2
	Linia 3
	Linia 4
	Linia 5
	Linia 6
	Arkusz1

